Республика Карелия
              Муниципальное образование «Ругозерское сельское поселение»
                                 Совет Ругозерского сельского поселения

                                                        РЕШЕНИЕ

22 сессия 4 созыва
от 14 февраля 2020года                                                                      № 37

Об утверждении отчета Главы
Ругозерского сельского поселения
Петренко А.В.

На основании Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» Совет Ругозерского сельского поселения решил:
1. Утвердить отчет работы за 2019год Главы Ругозерского сельского поселения Петренко Александра Владимировича.
2. Считать работу Главы Ругозерского сельского поселения Петренко А.В.  удовлетворительной.
3. Принять во внимание вопросы и проблемы жителей поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после его  опубликования (обнародования).

Глава Ругозерского сельского поселения:                         А.В.Петренко
Зам.председателя Совета Ругозерского
сельского поселения                                                             Г.М.Филатова